

Exsequi ApS

Nicolinevej 21, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 36 06 71 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exsequi ApS Nicolinevej 21 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 06 71 60
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Stevns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Daniel Schantz Clausen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S
Modervirksomhed	D.S.C. HOLDING ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	7.610	7.158	6.655	5.207	3.557
Bruttoresultat	2.715	3.052	2.509	3.215	1.647
Resultat af primær drift	382	1.240	496	138	570
Finansielle poster, netto	35	-6	-3	-7	2
Årets resultat	309	943	359	69	432
Balance:					
Balancesum	3.143	2.121	1.152	1.122	1.106
Egenkapital	1.350	1.151	558	302	484
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	7.610.121	7.158.445
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.997.301	-2.103.850
Andre eksterne omkostninger	-1.897.514	-2.002.912
Bruttoresultat	2.715.306	3.051.683
1 Personaleomkostninger	-2.175.765	-1.673.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.784	-137.709
Resultat før finansielle poster	381.757	1.240.457
Andre finansielle indtægter	41.725	81
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.866	-6.209
Resultat før skat	416.616	1.234.329
2 Skat af årets resultat	-107.212	-290.930
Årets resultat	309.404	943.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	196.404	832.799
Disponeret i alt	309.404	943.399

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.153	109.579
4 Indretning lejede lokaler	243.607	306.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.760</u>	<u>415.729</u>
5 Deposita	65.051	117.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.051</u>	<u>117.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.811</u>	<u>532.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.685	1.040.114
6 Udskudte skatteaktiver	16.302	15.512
Andre tilgodehavender	104.478	270
Periodeafgrænsningsposter	15.753	0
Tilgodehavender i alt	<u>932.218</u>	<u>1.055.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	905.702	0
Værdipapirer i alt	<u>905.702</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	945.236	532.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.156</u>	<u>1.588.497</u>
Aktiver i alt	<u>3.142.967</u>	<u>2.121.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.187.281	990.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.350.281	1.151.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.190	60.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.423	406.274
Anden gæld	1.121.073	503.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.686	969.989
Gældsforpligtelser i alt	1.792.686	969.989
Passiver i alt	3.142.967	2.121.466

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	158.079	350.000	558.079
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	832.798	110.600	943.398
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	990.877	110.600	1.151.477
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.404	113.000	309.404
	50.000	1.187.281	113.000	1.350.281

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.998.714	1.517.480
Pensioner	161.652	148.152
Andre omkostninger til social sikring	6.870	5.202
Personalemkostninger i øvrigt	8.529	2.683
	<u>2.175.765</u>	<u>1.673.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.001	290.203
Årets regulering af udskudt skat	-790	727
Andre skatter	1	0
	<u>107.212</u>	<u>290.930</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.575	4.239
Andre finansielle omkostninger	2.291	1.970
	<u>6.866</u>	<u>6.209</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	256.591	474.743
Tilgang	0	36.814
Kostpris 31. december 2020	<u>256.591</u>	<u>511.557</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	147.012	168.592
Årets afskrivninger	58.426	99.358
Afskrivninger 31. december 2020	<u>205.438</u>	<u>267.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.153</u>	<u>243.607</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	117.240	75.199
Tilgang i årets løb	18.595	117.482
Afgang i årets løb	-70.784	-75.441
Kostpris 31. december 2020	<u>65.051</u>	<u>117.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.051</u>	<u>117.240</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	15.512	16.239
Udskudt skat af årets resultat	790	-727
	<u>16.302</u>	<u>15.512</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.302	15.512
	<u>16.302</u>	<u>15.512</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen pr. 31. december 2020 udgør 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.